事務連絡２６－１

平成２６年４月２日

会員・地区会員各位

一般社団法人愛知県建設業協会

専務理事  山川 伸次

（公 印 省 略）

ＣＰＤＳ認定研修（７ユニット）

平成２６年度 若手社員能力向上研修会開催のご案内

（入社２年～５年目の技術系社員対象）

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記研修会を次のとおり開催いたします。本研修では、入社後、数年間を経過し、ある程度、

会社や仕事にも慣れ、心が揺れる時期に改めて会社組織の中で求められている役割（主体的な業務

への取り組み）を再認識し、かつ、職場の中で業務を円滑に遂行していくための対人能力（交渉力、

コミュニケーション力）を高めていただき、今後の自己成長に向けた意識醸成を図っていくことを

目的としております。ぜひこの機会に貴社社員の参加をご高配ください。

敬 具

記

１．開催日時： 平成２６年５月１３日(火)・１４日（水）2日間 8:45～17:00

２．講習会場：  金山ゼミナールプラザ(金山ﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ)

名古屋市中区正木三丁目７番１５号

電話番号  052-331-6411

３．募集人数： ４０名（定員になり次第締め切ります）

４．対象者 ： 約２～５年目の若手社員（技術系）

５．受講料 ：会員：3,000 円・地区会員：8,000 円・非会員：13,000 円

６．申込み先：別紙申込書をＦＡＸにてお送り下さい。当方より受講手続完了の連絡後、

           受講料を下記口座へお振り込み下さい。

    ７．振込先 ：三菱東京ＵＦＪ銀行上前津支店 普通５３６２７３

一般社団法人愛知県建設業協会

            （振込手数料は御社でご負担下さい）

お問い合せ先  一般社団法人愛知県建設業協会  中村・村瀬

TEL：０５２-２４２-４１９１ / FAX： ０５２-２４２-４１９４